ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO
PARA CUBRIR POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE, MEDIANTE EL
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION Y CON EL CARACTER DE
FUNCIONARIO/A DE CARRERA DEL ORGANISMO AUTONOMO INSULAR
DE GESTION DE TRIBUTO AUXILIARES DE ATENCION AL PUBLICO, DE
CUATRO (4) PLAZAS DEL EMPLEO PUBLICO

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura por
funcionarios de carrera de 4 plazas del empleo publico Auxiliares de
Atencién al Publico, por el turno libre y por el sistema de concurso-oposicién, en
sesion celebrada el dia 10 de marzo de 2025, adoptd, entre otros, los acuerdos
que seguidamente se detallan:

PRIMERO.- A la vista del las puntuaciones y los méritos aportados, hacer la

siguiente propuesta de puntuacion final:

NOMBRE Y
APELLIDO
S
Abenchara
Gonzalez
Cedrés
Alba
Azafrani
Quiles
Alexandra
Fernandez
Ramén
Alfonso
Macias
Hernandez
Ana Belén
Medina
Cana
Anabel
Lépez
Alvarez
Andrés
Pérez Brito
Beatriz
Saavedra
Delgado
Carmen
Gloria
Valenciano
Acuiia
Carmen
Teresa
Cruz
Padron

DNI

*%*5404 %
*

*KX5411%
*

**X5470%
*

***¥5460%
E 3

***5163%
*

**%4730%
*

*x*3891
*

**%7255%
*

**x*%4210%
*

***0220**

TEST

2,46

1,92

1,71

2,70

1,74

2,01

2,34

2,58

2,22

1,89

PRACTICO

2,26

1,40

1,56

2,43

1,50

1,70

2,28

2,42

2,45

1,49

TOTAL

4,72

3,32

3,27

5,13

3,24

3,71

4,62

5,00

4,67

3,38

CONCURS

o

4,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

1,00

1,52

4,00

0,00

TOTAL

8,72

3,32

3,27

9,13

3,24

3,71

5,62

6,52

8,67

3,38



Carmen
Valeria
Cabrera
Hernandez
Celestino
José Socas
Callero
Celia Maria
Armas
Romero
Cintia
Corvillo
Garcia
Clara
Isabel
Hernandez
Méndez
Cristina
Montero
Suarez
Daniel
Alfonso
Cabrera
Daniel
Jesus
Gonzalez
Castellano
Davinia
Jorge Diaz
Débora
Maria
Morales
Curbelo
Diego José
Recari di
Salvo
Dominga
Guadalupe
Aparicio
Elisabeth
Brito
Martin
Esperanza
Maria
Curbelo
Cabrera
Esther
Lépez
Guillén
Faina de
Ledn
Hernandez
Florencia
Candelaria
Espino
Garcia
Gloria
Lopez
Rodriguez
Javier
Lépez
Armas

***xg9086*
*

***4925%
*

***5155%
*

***5376%
*

** %9248 *
*

***¥5363%
*

***8856 *
*

***x9502%
X

*KK1274%
*

**%g190*
*

**¥5438%
*

***4530%
*

*% %4625 *
*

***¥5381 %
*

***4658*
*

*¥*k*x1213%
E 3

*%¥5043%
*

**x*g391*
*

***5145*
E 3

1,65

2,43

2,52

1,95

2,34

1,98

1,62

1,89

1,86

1,68

2,28

2,22

2,07

1,80

2,31

2,10

1,56

2,34

1,86

1,49

2,60

2,37

1,19

2,76

2,40

1,54

2,10

1,73

1,67

1,88

2,18

1,87

1,59

2,25

1,68

1,82

2,64

1,59

3,14

5,03

4,89

3,14

5,10

4,38

3,16

3,99

3,59

3,35

4,16

4,40

3,94

3,39

4,56

3,78

3,38

4,98

3,45

1,50

3,56

4,00

0,50

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

1,50

0,00

0,00

0,30

0,00

4,00

4,00

4,64

8,59

8,89

3,64

9,10

8,38

3,16

3,99

3,59

3,35

8,16

8,40

5,44

3,39

4,56

4,08

3,38

8,98

7,45



Jonay
Guerra
Betancort
Josefina
Groba
Beraifia
José
Carlos
Aparicio
Luceron
Laura
Fernandez
Gonzalez
Laura
Isabel
Abanto
Bazan
Leticia
Diaz Felipe
Luisa
Candelaria
Bernal
Pérez
Luisa Elba
Noda Niz
Maria
Auxiliador
a Torres
Garcia
Maria
Beatriz
Jiménez
Rodriguez
Maria
Catalina
Jodar
Jodar
Maria de
los
Angeles
Rodriguez
Feo

Maria
Inodelvia
Torres
Santacruz
Maria
Isabel
Pérez
Hernandez
Maria
Jesus de
Paiz
Rodriguez
Maria José
de Ledn
Armas
Maria
Nieves
Rodriguez
Caraballo

***4418%
E 3

*%%4180%
*

***2352%
*

*%%0848%
*

*k*G747%
*

*%%6443%
*

**x*3193%
E 3

**k*¥5152%
*

***Q9Q51 *
*

***5261 %
*

***8506 *
*

*%x1810%
*

***¥5501 %
*

*¥*k*x3217%
E 3

***x1892%
E 3

*%%2061%
*

*KK1412%
*

2,28

1,77

1,86

2,37

1,68

1,65

2,25

2,01

2,19

2,14

1,95

1,92

1,65

2,19

2,10

1,62

2,16

2,66

1,46

1,76

2,39

1,37

1,52

1,97

2,01

2,46

1,91

1,61

1,68

2,33

2,24

2,07

1,89

4,94

3,23

3,62

4,76

3,23

3,02

3,77

3,98

4,20

4,60

3,86

3,53

3,33

4,52

4,34

3,69

4,05

4,00

0,70

0,00

4,00

0,56

0,18

0,30

3,00

1,67

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,94

3,93

3,62

8,76

3,79

3,20

4,07

6,98

5,87

4,60

3,86

3,53

3,33

8,52

8,34

7,69

8,05



Maria
Noemi
Lemes
Betancor
Marisol
Alvarez
Garcia
Marlene
Villalba
Barrios
Marta
Elena
Hernandez
Rodriguez
Marta Vila
de la
Fuente
Miriam
Guadalupe
Rodriguez
Bermudez
Monica
Arrocha
Borges
Naira
Maria
Morales
Martin
Nauzet
Agalaf
Duque
Torres
Nievelina
Bernal
Reyes
Noelia
Hernandez
Morales
Noemi
Duque
Morales
Pablo Ledn
Martin
Rayco
Fontes
Cabrera
Reynaldo
Sanchez
Parra
Ricardo
Betancor
Diaz
Rosario
Isabel
Delgado
Alberdi
Sixto
Antonio
Alvarez
Marrero
Tamara
Isabel
Pacheco
Delgado

***4365*
*

**%2283%
*

*%%6346%
*

***5379%
*

*%*7756%
*

*%¥5204%
E 3

***8447%
*

***4607*
*

*% %8494
*

***5057%
*

***5207 %
*

*% %8453
*

**X5453%
*

**%2710%
*

*%%2755%
*

***¥5118%
E 3

*%*%*3099*
*

***3860%*
*

*% %4937 %
E 3

2,01

1,56

2,19

2,04

1,92

2,52

1,68

1,53

2,07

2,19

1,80

1,89

1,71

1,56

1,91

2,10

1,83

2,07

2,07

2,26

1,73

2,24

2,22

1,35

2,00

1,53

1,70

1,41

1,58

1,61

2,16

2,42

1,59

1,35

1,70

4,27

3,29

4,43

4,26

3,27

4,52

3,21

3,23

4,30

4,10

3,02

3,30

3,29

3,17

4,07

4,52

3,42

3,42

3,77

4,00

0,00

2,44

4,00

0,00

4,00

0,50

0,00

0,50

4,00

0,60

1,50

0,50

0,00

0,50

3,88

1,10

0,00

4,00

8,27

3,29

6,86

8,26

3,27

8,52

3,71

3,23

4,80

8,10

3,62

4,80

3,79

3,17

4,57

8,39

4,52

3,42

7,77



Teiga
Maria **%4391 %

Mortin ’ 1,59 1,45 3,04 0,00 3,04
Rodriguez
Victoria

i % %k Xk *
fd‘:,gﬁ:’;'a 1144 1,95 1,93 3,88 0,00 3,88
Alvarez
Yurena

i %k %k Xk *
gg:l?'?:uez 5*473 2,10 2,30 4,40 1,20 5,60
Tavio

SEGUNDO.- Concluido el proceso selectivo, el Tribunal PROPONE, el
nombramiento como funcionarios/as en practicas, a los siguientes aspirantes
que obtuvieron la maxima puntuacion y en el siguiente orden:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
MACIAS HERNANDEZ
* % % * % ’
! 5460 ALFONSO
2 *%x%Q248% % HERNANDEZ MENDEZ,

CLARA ISABEL
LOPEZ RODRIGUEZ,

X Xk X X
3 6391 GLORIA
GUERRA
XK Kk X Xk
4 4418 BETANCORT,JONAY

TERCERO.- De conformidad con la base decima de las bases que rigen la la
convocatoria, proponer la aprobacién de la lista de los aspirantes que
constituiran la lista especifica de empleo , perteneciente al grupo C, Subgrupo
C2, Escala de Administracion General, que ordenada de mayor a menor
puntuacién, establece el correspondiente orden de prelacion de los aspirantes
para posibles nombramientos como funcionarios interinos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
Celia Maria Armas - %
1 Romero 5155
2 Laura’Fernandez *x%()848**
Gonzalez
3 Abenfzhara Gonzalez **E A4
Cedrés
4 Carmer_1 Gloria ) 5421 0**
Valenciano Acuia
Celestino José Socas ok *%
o Callero 4925
6 Marla’ Isabel Pérez *kxg O TH
Hernandez
7 Miriam Guadalupe x5 (4**

Rodriguez Bermudez



10
11

12

13

14
15
16

17

18

19
20
21

22

23
24
25
26
27
27
29

30

31
32

33

34

35

36
37
38

Dominga Guadalupe
Aparicio

Ricardo Betancor Diaz
Cristina Montero Suarez
Maria Jesus de Paiz
Rodriguez

Maria Noemi Lemes
Betancor

Marta Elena Hernandez
Rodriguez

Diego José Recari di
Salvo

Nievelina Bernal Reyes
Maria Nieves Rodriguez
Caraballo

Tamara Isabel Pacheco
Delgado

Maria José de Leon
Armas

Javier Lopez Armas
Luisa Elba Noda Niz
Marlene Villalba Barrios
Beatriz Saavedra
Delgado

Maria Auxiliadora Torres
Garcia

Andrés Pérez Brito
Yurena Goretti
Rodriguez Tavio
Elisabeth Brito Martin
Nauzet Agalaf Duque
Torres

Noemi Duque Morales
Carmen Valeria Cabrera
Hernandez

Maria Beatriz Jiménez
Rodriguez

Reynaldo Sanchez Parra
Esther Lopez Guillén
Rosario Isabel Delgado
Alberdi

Faina de Ledn
Hernandez

36Luisa Candelaria
Bernal Pérez

Daniel JesUs Gonzalez
Castellano

Josefina Groba Berana
Victoria Eugenia Mujica
Alvarez

***4530**

***51 1 8**
***5363**

***1 892**

***4365**

***5379**

***5438**
***5057**
***1 41 2**

***4937**

***2961 %%

***51 45**
***51 52**
***6346**

***7255**

9051
391"
-
4625
R
8453
I

***5261 %%

***2755**
***4658**

***3099**

***1 21 3**

***31 93**

***9502**
***41 80**
***1 144**



Maria Catalina Jodar

39 Jodar 8506

40 Law:a Isabel Abanto *HRGT AT
Bazan

41 Pablo Le6én Martin ***5453**

42 Anabel Lépez Alvarez ***AT30%*

43 Moénica Arrocha Borges ***8447**

44 Cintia Corvillo Garcia ***5376**
José Carlos Aparicio . "

45 Lucerén 2352

46 Noelia Hernandez *HkGD(OTH
Morales

47 Davinia Jorge Diaz **1274**
Maria de los Angeles - -

48 Rodriguez Feo’ 1810

49 Sixto Antonio Alvarez *Hk3860%*
Marrero

50 Esperanza Maria Curbelo *hkE G+
Cabrera

51 Carm'en Teresa Cruz *x%()22 0%+
Padrén

52 FIor.enC|a Capdelarla kB ()43
Espino Garcia

53 Débora Maria Morales *4kG190**
Curbelo

54 Maria Inodelvia Torres *HREE ()]
Santacruz

55 Alba Azafrani Quiles ***5411**

56 Marisol Alvarez Garcia ***DGI**
Alexandra Fernandez ek -

57 Ramén 5470

58 Marta Vila de la Fuente ***TT56**

59 Ana Belén Medina Cana ***5163**

60 Nalra} Maria Morales *hk 4 60T
Martin

61 Leticia Diaz Felipe ***644 3**

62 Rayco Fontes Cabrera ***2710**

63 Daniel Alfonso Cabrera ***8856™**

64 Telga’ Maria Martin *hk 4301 %%
Rodriguez

CUARTO.- _ EI Tribunal Calificador acuerda ordenarla publicacion de este

anuncio en el tablén de anuncios de la Sede Electrénica y en la pagina web del
Organismo dicha relacion.



La publicacion de este acto se realiza de conformidad con lo dispuesto en
el articulo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Todo lo cual se hace publico a los efectos oportunos y para general
conocimiento.
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